TERESINA - PIQuarta-feira, 07 de janeiro de 2004 - Nº 003

6

CONTECON - Contabilidade  e Consultoria S/C

Extrato do Aditivo Nº 03

Nova sede: Rua David Caldas, 374 - Salas 501/503 Edifício Monteiro - Centro - Teresina-
PI.  Novo Administrador: Maria do Livramento Araújo. Teresina, 06 de janeiro de 2004.
Maria do Livramento Araújo - Administradora.

P. P. 8851

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 01/2004
O DIRETOR DA UNATRI (UNIDADE DE ADMINISTRAÇÂO TRIBUTÁRIA)

DA SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições
legais e considerando o disposto no art. 139, § 1º, do Regulamento da Lei nº 4.257, de
06 de janeiro de 1989, aprovado pelo Decreto nº  7.560, de 13 de abril de 1989, INTIMA
os contribuintes abaixo qualificados para que compareçam, no prazo de 08 (oito) dias,
contados da publicação do presente edital, à Gerência de Informações Econômico –
Fiscais  -  GIEFI, situada no edifício sede da Secretaria da Fazenda, Bloco C – 2º andar,
a fim de regularizar sua situação cadastral, sem prejuízo das penalidades cabíveis.

P. P. 8855

PUBLICAÇÃO DE ATOS ADMINISTRATIVOS
EXERCÍCIO/2003

P. P. 8850

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA FAZENDA
Gerência de Informações Econômico-Fiscais / GIEFI

Governo do Estado do Piauí
Secretaria de Defesa Civil

LICITAÇÕES E CONTRATOS

O U T R O S